
   Zarządzenie Nr 17/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 24 kwietnia 2018 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Regulaminu Domu Studenta Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

 
 
 
 Na podstawie art. 14 i art. 66 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2183 z późn.zm.) – zarządzam,  co 
następuje: 
 
  

§ 1. 
 

W Regulaminie Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, 
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 38/2008 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Tarnowie z dnia 01 października 2008 r. z późn.zm., wprowadza się następującą zmianę:   
 
W § 6 pkt 1 dodaje się lit. l w brzmieniu:  
„§ 6. 1. l) przestrzegania Regulaminu korzystania z systemu kontroli wstępu na teren budynku 
Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie”.  
 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


